
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-029 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2017 m. sausio 29 d.

Nr. 2017-029



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-029 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 3
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 3
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  3
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  3
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  3
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  3
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 3
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 3
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  4
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 4
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ..............................................................................................................................................................  4
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas .............................................................................................  4
1.17. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  4

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 4
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  4
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  4
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  4
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  4

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  4
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  4
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys ...................................................................................................................... 4
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ................................................................  5

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ................................  52
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ............................................................. 52
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ........................ 52
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .........................................  52
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ........................................................................................  52



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-029 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

Nėra naujų pranešimų

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

Nėra naujų pranešimų

1.10 Pertvarkymas

Nėra naujų pranešimų

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-029 Puslapis 4

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

Nėra naujų pranešimų

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

Nėra naujų pranešimų

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-029 Puslapis 5

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

UAB "RUTRA", kodas 302530954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 65-19
Pranešimo Nr. 3855955

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-28
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-15); Įstatai (2016-12-15); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-15).

- - -

UAB "GETANA", kodas 302757514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3855956

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-28
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-15); Įstatai (2016-12-15); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-15).

- - -

PLUNGĖS RAJONO KULIŲ KRAŠTO BENDRUOMENĖ "ALANTAS", kodas 171759577
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Kumžaičių k.
Pranešimo Nr. 3855957

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-28
Pakeisti duomenys: tarybos; tarybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; tarybos narių skaičiaus;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl tarybos narių, tarybos pirmininko, KD-1 duomenų
pakeitimų įregistravimo (2017-01-20); Visuotinio narių susirinkimo protokolas (2017-01-20).

- - -

UAB "GK TRADE", kodas 301736588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jundos g. 39
Pranešimo Nr. 3855958

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-28
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-16); Įstatai (2016-12-16); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-16).

- - -

UAB "Jauki buitis", kodas 126340776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 46-69
Pranešimo Nr. 3855959

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-15); Įstatai (2016-12-15); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-15).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-029 Puslapis 6

UAB "VERKON", kodas 300067201
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 68D-10
Pranešimo Nr. 3855960

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-27); Įstatai (2016-12-27); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-27).

- - -

UAB "Baltventus", kodas 302554923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 9-82
Pranešimo Nr. 3855961

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-28
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-30); Įstatai (2016-12-30); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-30).

- - -

UAB "VIP paviljonai", kodas 302604073
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bukčių g. 4-48
Pranešimo Nr. 3855962

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-28
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-15); Įstatai (2016-12-15); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GINDRAJA", kodas 183209356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Kurėnų k. Ežero g. 5
Pranešimo Nr. 3855963

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-15); Įstatai (2016-12-15); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2016-12-15).

- - -

UAB RAD INVEST, kodas 300656025
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 74-76
Pranešimo Nr. 3855964

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-28
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-15); Įstatai (2016-12-15); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / įstatinio kapitalo ir akcijų nominalios vertės valiutos išraiškos iš litų į eurus keitimas.
(2016-12-15).

- - -

UAB "Auksinė pilis", kodas 126016984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-029 Puslapis 7

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 114-16
Pranešimo Nr. 3855965

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-30); Įstatai (2016-12-30); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-30).

- - -

UAB "DIGE", kodas 302414483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Gamyklos g. 19-9
Pranešimo Nr. 3855966

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-28
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-24); Įstatai (2017-01-24); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-01-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUKSINIS RATAS", kodas 122585148
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Užupio g. 16
Pranešimo Nr. 3855967

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-16); Įstatai (2016-12-16); Akcininkų
sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2016-12-16).

- - -

UAB "Biobalticus", kodas 302849076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3855968

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-28
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-15); Įstatai (2016-12-15); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-15).

- - -

UAB "Baltijos silos", kodas 304443291
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3855969

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-01-27); Įgaliojimas (2017-01-27).

- - -

UAB "Niksona", kodas 186754116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Parapijoniškių k. Žygio g. 16
Pranešimo Nr. 3855970



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-029 Puslapis 8

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-15); Įstatai (2016-12-15); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-15).

- - -

UAB "Mažeikių apdaila", kodas 301827536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Melioratorių g. 1D
Pranešimo Nr. 3855971

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-28
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-25); Įstatai (2017-01-25); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-01-25).

- - -

UAB "Buhalta", kodas 126129640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 39-107
Pranešimo Nr. 3855972

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-16); Įstatai (2016-12-16); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-16).

- - -

UAB "Amberta", kodas 303144966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 22-8
Pranešimo Nr. 3855973

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-28
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-15); Įstatai (2016-12-15); Akcininkų
sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2016-12-15).

- - -

UAB "SIMPLY TRADING", kodas 301151403
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 208-78
Pranešimo Nr. 3855974

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-15); Įstatai (2016-12-15); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DOJA", kodas 122221842
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vasario 16-osios g. 13-1
Pranešimo Nr. 3855975

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-029 Puslapis 9

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-15); Įstatai (2016-12-15); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas dėl įstatų keitimo, įstatinio kapitalo ir akcijos nominalios vertės
išraiškos euro valiuta. (2016-12-15).

- - -

UAB "Dentorija", kodas 300079463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. J. Basanavičiaus g. 28
Pranešimo Nr. 3855976

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-18); Įstatai (2017-01-18); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Įstatinio kapitalo konvertavimas ir įstatų pakeitimas (2017-01-18).

- - -

UAB "Grožio įkaitė", kodas 126047691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 33-3
Pranešimo Nr. 3855977

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-15); Įstatai (2016-12-15); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2016-12-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kaminkrėtys", kodas 300109718
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liubarto g. 8-3
Pranešimo Nr. 3855978

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-15); Įstatai (2016-12-15); Akcininkų
sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2016-12-15).

- - -

UAB "Švenčionių Vėtrungė", kodas 178609893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Kurpių k. 6
Pranešimo Nr. 3855979

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-15); Įstatai (2016-12-15); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KARKASINIAI NAMAI", kodas 124605891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žaliųjų Ežerų g. 1-13
Pranešimo Nr. 3855980

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-029 Puslapis 10

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-28); Įstatai (2016-12-28); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2016-12-28).

- - -

UAB "URAA", kodas 302329314
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Linksmoji g. 123-35
Pranešimo Nr. 3855981

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-28
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-15); Įstatai (2016-12-15); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-15).

- - -

UAB "Euroskaiva", kodas 300155815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 77
Pranešimo Nr. 3855982

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-15); Įstatai (2016-12-15); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-15).

- - -

UAB "Eksika", kodas 302562425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gilužio g. 4-82
Pranešimo Nr. 3855983

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-15); Įstatai (2016-12-15); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2016-12-15); Įgaliojimas (2016-06-09).

- - -

UAB "Norsota", kodas 303430526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3855984

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-28
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-15); Įstatai (2016-12-15); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-15).

- - -

UAB "Expim Co", kodas 302946874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 3855985

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-28
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-029 Puslapis 11

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-17); Įstatai (2016-12-17); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2016-12-17).

- - -

Mažeikių m. Laisvės g. 40-ojo namo savininkų bendrija, kodas 301067542
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Laisvės g. 40-2
Pranešimo Nr. 3855986

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-28
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir KD-1 duomenų pakeitimų įregistravimo
(2017-01-18); Visuotinio narių susirinkimo protokolas (2017-01-18).

- - -

UAB "HYDROPHILIC IMPLANTS EU", kodas 303192338
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3855987

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-31); Įstatai (2016-12-31); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2016-12-31).

- - -

UAB "Montekas", kodas 303303176
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3855988

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-28
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-16); Įstatai (2016-12-16); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-16).

- - -

UAB "Vudesta", kodas 300151934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Sedos m. Dariaus ir Girėno g. 47A
Pranešimo Nr. 3855989

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-28
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-24); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2017-01-24); Įstatai (2017-01-24).

- - -

UAB "ALIA refinery", kodas 302315478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 105
Pranešimo Nr. 3855990

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-28
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-15); Įstatai (2016-12-15); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-029 Puslapis 12

- - -

UAB "LIETUVOS TOTALIZATORIUS", kodas 302483846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mėnulio g. 7
Pranešimo Nr. 3855991

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-28
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-15); Įstatai (2016-12-15); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-15).

- - -

UAB "VISAGALIS", kodas 121652188
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Linkmenų g. 50
Pranešimo Nr. 3855992

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-15); Įstatai (2016-12-15); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-15).

- - -

UAB MEDŽIO GAUSA, kodas 303029896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 39-1
Pranešimo Nr. 3855993

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-15); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-12-15); Įstatai (2016-12-15).

- - -

UAB "AMINTA", kodas 302315528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Ignoto g. 12
Pranešimo Nr. 3855994

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-28
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-15); Įstatai (2016-12-15); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2016-12-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Isma", kodas 123438051
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Laižuvos g. 82
Pranešimo Nr. 3855995

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-28
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-26); Įstatai (2017-01-26); Vienintelio
akcininko sprendimas / Sprendimas keisti įstatinį kapitalą dėl euro įvedimo (2017-01-26); Įgaliojimas (2016-12-30).

- - -

UAB FOTONO GALIA, kodas 302806406



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-029 Puslapis 13

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 8
Pranešimo Nr. 3855996

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-01-28).

- - -

UAB "AEROLIB", kodas 300069469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 3855997

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-28); Įstatai (2016-12-28); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2016-12-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TYLIAUS GRAFIKA", kodas 123009931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 18
Pranešimo Nr. 3855998

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-28
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-16); Įstatai (2016-12-16); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas dėl akcijos nominalios vertės ir įstatinio kapitalo išraiškos eurais
ir bendrovės įstatų pakeitimo (2016-12-16).

- - -

UAB "MOTORAI LT", kodas 300577542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savičiaus g. 5-1
Pranešimo Nr. 3855999

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-15); Įstatai (2016-12-15); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-15).

- - -

UAB "Drebulynas", kodas 302598040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Gamyklos g. 6-73
Pranešimo Nr. 3856000

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-24); Įstatai (2017-01-24); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-01-24).

- - -

UAB "Ad ordinem", kodas 302824201
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-029 Puslapis 14

Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Naujakiemio k. Lavoriškių g. 142
Pranešimo Nr. 3856001

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-15); Įstatai (2016-12-15); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-15).

- - -

VšĮ "Mes kitokie", kodas 303293433
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pakraščio g. 28
Pranešimo Nr. 3856002

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-01-28).

- - -

UAB TAGRUS, kodas 302627823
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Mironaitės g. 12-71
Pranešimo Nr. 3856003

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-28
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-16); Įstatai (2016-12-16); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-16).

- - -

UAB "Čia Market", kodas 141354683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Sedos g. 35A
Pranešimo Nr. 3856004

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-28
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-01-24).

- - -

UAB "Ostena", kodas 166869292
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Žemaitijos g. 16-1
Pranešimo Nr. 3856005

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-28
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-25); Įstatai (2017-01-25); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-01-25).

- - -

UAB "Bulbs trading group", kodas 302642693
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 3856006



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-029 Puslapis 15

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-28
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-15); Įstatai (2016-12-15); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-15).

- - -

UAB ALAGESA, kodas 303058481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3856007

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-28
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-15); Įstatai (2016-12-15); Akcininkų
sprendimas (2016-12-15).

- - -

UAB "Verslo konsultavimas", kodas 300533478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 20-13
Pranešimo Nr. 3856008

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-28
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-15); Įstatai (2016-12-15); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-15).

- - -

UAB "Regnuma", kodas 303272407
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3856009

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-28
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-15); Įstatai (2016-12-15); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-15).

- - -

UAB "Instovita", kodas 302894790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 1A-1
Pranešimo Nr. 3856010

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-28
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-27); Įstatai (2016-12-27); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SUDAIRA", kodas 122038467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 54
Pranešimo Nr. 3856011

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-029 Puslapis 16

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-16); Įstatai (2016-12-16); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-16).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ALDASA", kodas 125306956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šnipiškių g. 2-12
Pranešimo Nr. 3856012

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-28
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-15); Įstatai (2016-12-15); Akcininkų
sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-15).

- - -

UAB "SVN", kodas 300057082
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 54-72
Pranešimo Nr. 3856013

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-15); Įstatai (2016-12-15); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-15).

- - -

UAB "Darolsa", kodas 303334951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3856014

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-28
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-16); Įstatai (2016-12-16); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-16).

- - -

UAB "MEISTRELIS", kodas 301966614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 216-9
Pranešimo Nr. 3856015

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-28
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-15); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-12-15); Įstatai (2016-12-15).

- - -

UAB "Dantų kalvė", kodas 124647328
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 78-1
Pranešimo Nr. 3856016

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-15); Įstatai (2016-12-15); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-029 Puslapis 17

- - -

UAB "PROFIL LT", kodas 300568372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Linkmenų g. 50
Pranešimo Nr. 3856017

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-15); Įstatai (2016-12-15); Vienintelio
akcininko sprendimo išrašas / Vienintelio akcininko sprendimas (2016-12-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JUKOM", kodas 121309314
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Beržyno g. 4
Pranešimo Nr. 3856018

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-15); Įstatai (2016-12-15); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŠINDRONA", kodas 123584362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 38
Pranešimo Nr. 3856019

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-15); Įstatai (2016-12-15); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-15).

- - -

UAB "OX ENERGY", kodas 302680548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Maišiagalos g. 23
Pranešimo Nr. 3856020

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-28
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-15); Įstatai (2016-12-15); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-15).

- - -

UAB "Baltnamas", kodas 302418122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Varkalių k. Kulių g. 74
Pranešimo Nr. 3856021

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-28
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-18); Įstatai (2017-01-18); Akcininkų
sprendimas / Pakeisti akcijų nominalios vertės išraiškč litais į išraišką eurais (2017-01-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-029 Puslapis 18

UAB "Darbinta", kodas 135561282
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Vijūkų k. Aluonos g. 25-3
Pranešimo Nr. 3856022

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-01-28).

- - -

UAB "Vėdinimo ir kondicionavimo sistemų servisas", kodas 226180970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Erfurto g. 27-51
Pranešimo Nr. 3856023

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-15); Įstatai (2016-12-15); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VINGVA", kodas 122892695
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 174A
Pranešimo Nr. 3856024

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-15); Įstatai (2016-12-15); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Pakeisti įstatinio kapitalo ir akcijų nominalią vertę iš Litų į Eur. (2016-12-15).

- - -

UAB "Debaxo", kodas 302841706
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Sapiegos g. 5A-1
Pranešimo Nr. 3856025

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-28
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-15); Įstatai (2016-12-15); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-15).

- - -

UAB "Bertma", kodas 303344027
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 68D-10
Pranešimo Nr. 3856026

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-27); Įstatai (2016-12-27); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2016-12-27).

- - -

UAB "LIKTRANS", kodas 301540881



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-029 Puslapis 19

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Šumsko mstl. Vilniaus g. 9
Pranešimo Nr. 3856027

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-15); Įstatai (2016-12-15); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas dėl įstatų keitimo, įstatinio kapitalo ir akcijos nominalios vertės
išraiškos euro valiuta. (2016-12-15).

- - -

GENERINIUS VAISTUS GAMINANČIŲ ĮMONIŲ ASOCIACIJA "GIA", kodas 302458775
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sandėlių g. 14
Pranešimo Nr. 3856028

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-01-28).

- - -

UAB "Printas", kodas 302550711
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 71-14
Pranešimo Nr. 3856029

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-28
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-16); Įstatai (2016-12-16); Akcininkų
sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2016-12-16).

- - -

UAB S.P.T.R., kodas 302922439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3856030

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-28
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-16); Įstatai (2016-12-16); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-16); Įgaliojimas (2016-12-07).

- - -

UAB "Urbandogas", kodas 303332879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Buivydiškių g. 4-27
Pranešimo Nr. 3856031

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-28); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-12-28); Įstatai (2016-12-28).

- - -

Viešoji įstaiga "Muzikos magija", kodas 300541770
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-029 Puslapis 20

Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Molo g. 21B
Pranešimo Nr. 3856032

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-01-28).

- - -

UAB "Daidona", kodas 300501555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Urvikių k. Aušros kel. 16
Pranešimo Nr. 3856033

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-01-28).

- - -

UAB "AD PRO", kodas 300565508
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 39
Pranešimo Nr. 3856034

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-15); Įstatai (2016-12-15); Akcininkų
sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2016-12-15).

- - -

UAB "Šachmatinė", kodas 300557803
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 114
Pranešimo Nr. 3856035

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-28
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-15); Įstatai (2016-12-15); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-15).

- - -

UAB "Metalizacija", kodas 181383917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Saulės g. 20-9
Pranešimo Nr. 3856036

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-16); Įstatai (2016-12-16); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kilnė", kodas 121277610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sėlių g. 64



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-029 Puslapis 21

Pranešimo Nr. 3856037

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-15); Įstatai (2016-12-15); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2016-12-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SAKUMA", kodas 123250715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Meistrų g. 9
Pranešimo Nr. 3856038

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-15); Įstatai (2016-12-15); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2016-12-15).

- - -

UAB "Lino linija", kodas 303185361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 3856039

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-28
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-15); Įstatai (2016-12-15); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-15).

- - -

UAB "Valgiai ir kita", kodas 302442066
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 61-24
Pranešimo Nr. 3856040

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-15); Įstatai (2016-12-15); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-15); Įgaliojimas (2016-12-13); Įgaliojimo panaikinimas (2016-04-29).

- - -

UAB "KRS auditas", kodas 302295082
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bajorų k. Šaulio tak. 5
Pranešimo Nr. 3856041

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-16); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-12-16); Įstatai (2016-12-16).

- - -

UAB ŠVIESOS VATAS, kodas 302801793
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 8
Pranešimo Nr. 3856042



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-029 Puslapis 22

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-01-28).

- - -

UAB "Sistemų priežiūros paslaugos", kodas 302696132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 156
Pranešimo Nr. 3856043

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Mersida", kodas 303127358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 170-54
Pranešimo Nr. 3856044

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-28
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-15); Įstatai (2016-12-15); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-15).

- - -

UAB Saldi Turbo, kodas 302710144
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vaduvos g. 18-28
Pranešimo Nr. 3856045

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-15); Įstatai (2016-12-15); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-15).

- - -

UAB "LTU basketball agency", kodas 302799506
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bitininkų g. 1E-10
Pranešimo Nr. 3856046

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-28
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-16); Įstatai (2016-12-16); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-16).

- - -

UAB "RS LOGISTIKA", kodas 302308213
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Medeinos g. 19-113
Pranešimo Nr. 3856047

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-28
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-16); Įstatai (2016-12-16); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-16).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-029 Puslapis 23

- - -

UAB "LTk Capital", kodas 126395616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 114
Pranešimo Nr. 3856048

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-28
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-15); Įstatai (2016-12-15); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-15).

- - -

UAB "RISTATUS", kodas 300581932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Platiniškių k. Platiniškių g. 38
Pranešimo Nr. 3856049

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-15); Įstatai (2016-12-15); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-15).

- - -

UAB "RAMEDIL", kodas 125345578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rolando Jankausko g. 7-28
Pranešimo Nr. 3856050

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-16); Įstatai (2016-12-16); Akcininkų
sprendimas (2016-12-16).

- - -

UAB "Lux dentis", kodas 125242539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Žadeikos g. 17-12
Pranešimo Nr. 3856051

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-15); Įstatai (2016-12-15); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-15).

- - -

UAB "GlassWork", kodas 302511427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemynos g. 9-21
Pranešimo Nr. 3856052

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-28
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-15); Įstatai (2016-12-15); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2016-12-15).

- - -

UAB "LASOGA", kodas 302849090



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-029 Puslapis 24

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3856053

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-28
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-15); Įstatai (2016-12-15); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-15).

- - -

UAB "Europos Trade", kodas 302631273
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Petro Baublio g. 83
Pranešimo Nr. 3856054

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-28
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-29); Įstatai (2016-12-29); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2016-12-29).

- - -

UAB "Dokedus", kodas 167400732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Ventos g. 21
Pranešimo Nr. 3856055

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-25); Įstatai (2017-01-25); Vienintelio
akcininko sprendimas / UAB"Dokedus" įstatų keitimas (2017-01-25); Įgaliojimas (2016-12-29); Įgaliojimas (2016-12-21);
Įgaliojimas (2016-12-21); Įgaliojimas (2016-12-21).

- - -

LMCO LT, UAB, kodas 302684272
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 3856056

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-27); Įstatai (2016-12-27); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-27).

- - -

UAB "Alvitus", kodas 303337940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Metalo g. 2
Pranešimo Nr. 3856057

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-28
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-16); Įstatai (2016-12-16); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2016-12-16).

- - -

UAB "EZCO", kodas 302651984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-029 Puslapis 25

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paplaujos g. 3-45
Pranešimo Nr. 3856058

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-15); Įstatai (2016-12-15); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-15).

- - -

UAB "Derola", kodas 303109495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3856059

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-28
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-16); Įstatai (2016-12-16); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-16).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ARNODANA", kodas 225323910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gerosios Vilties g. 28A-29
Pranešimo Nr. 3856060

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-28
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-16); Įstatai (2016-12-16); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-16).

- - -

UAB DUDTRANS, kodas 302514829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Pagirių k. Vokės g. 24
Pranešimo Nr. 3856061

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-28
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-15); Įstatai (2016-12-15); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-15).

- - -

UAB "MERITS", kodas 301678932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25
Pranešimo Nr. 3856062

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-28
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-16); Įstatai (2016-12-16); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-16).

- - -

UAB "E-optika", kodas 302667789
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 3856063



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-029 Puslapis 26

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-28
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-01-03); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-15); Įstatai
(2016-12-15); Akcininkų sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2016-12-15).

- - -

UAB "TAURESTATA", kodas 125594960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 40-30
Pranešimo Nr. 3856064

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-15); Įstatai (2016-12-15); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2016-12-15).

- - -

UAB ENERGIJOS GALIA, kodas 302806420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 8
Pranešimo Nr. 3856065

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-01-28).

- - -

UAB ADIANA Interio Baltic, kodas 302777730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Loretos Asanavičiūtės g. 4-210
Pranešimo Nr. 3856066

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-16); Įstatai (2016-12-16); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-16).

- - -

UAB "Leo Minor", kodas 302870387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 99-43
Pranešimo Nr. 3856067

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-28
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-16); Įstatai (2016-12-16); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2016-12-16).

- - -

UAB "RIELA SERVISAS", kodas 111766147
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Avižienių k. Parko g. 2C
Pranešimo Nr. 3856068

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-029 Puslapis 27

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-15); Įstatai (2016-12-15); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas dėl įstatų keitimo keičiant įstatinio kapitalo nominalią vertę iš
litų į eurus (2016-12-15).

- - -

UAB "Kratos", kodas 303068963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Mažvydo g. 14-43
Pranešimo Nr. 3856069

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-28
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-15); Įstatai (2016-12-15); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2016-12-15).

- - -

UAB "ALRIVEGA", kodas 300558467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Šikšnio g. 110
Pranešimo Nr. 3856070

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-15); Įstatai (2016-12-15); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas konvertuoti Bendrovės įstatinį kapitalą, patvirtinti naują
bendrovės įstatų redakciją. (2016-12-15).

- - -

UAB "Altitektus", kodas 303253200
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Mažvydo g. 14-43
Pranešimo Nr. 3856071

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-28
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-16); Įstatai (2016-12-16); Akcininkų
sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2016-12-16).

- - -

UAB "Vilrenaras", kodas 126152087
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Žadeikos g. 11-50
Pranešimo Nr. 3856072

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-16); Įstatai (2016-12-16); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-16).

- - -

UAB "Topokada", kodas 301153984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Volungės g. 12-21
Pranešimo Nr. 3856073

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-029 Puslapis 28

Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-16); Įstatai (2016-12-16); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-16).

- - -

UAB "Selnora", kodas 303231047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3856074

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-28
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-30); Įstatai (2016-12-30); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-30).

- - -

UAB "Officeday", kodas 124931353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 92
Pranešimo Nr. 3856075

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-28
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-16); Įstatai (2016-12-16); Akcininkų
sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2016-12-16).

- - -

UAB "Jutransva", kodas 125575465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Graužupių g. 11
Pranešimo Nr. 3856076

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-15); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-12-15); Įstatai (2016-12-15).

- - -

UAB "GASNETA", kodas 302792344
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3856077

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-28
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-15); Įstatai (2016-12-15); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-15).

- - -

UAB "Luita", kodas 303202138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 37-15
Pranešimo Nr. 3856078

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-28
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-029 Puslapis 29

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-15); Įstatai (2016-12-15); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-15).

- - -

UAB "Skonio spalvos", kodas 303336411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3856079

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-28
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-15); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2016-12-15); Įstatai (2016-12-15).

- - -

UAB "Poldan Ambasador", kodas 302669217
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Babinių Sodų 15-oji g. 4
Pranešimo Nr. 3856080

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-15); Įstatai (2016-12-15); Vienintelio
akcininko sprendimas / dėl įstatų keitimo (2016-12-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Totamus", kodas 125989249
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Buivydiškių g. 6-103
Pranešimo Nr. 3856081

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-15); Įstatai (2016-12-15); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl bendrovės įstatinio kapitalo ir akcijų vertės išreiškimo eurais (2016-12-15).

- - -

UAB ALNUS DOMUM, kodas 302598108
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bukiškio k. Taikos g. 16-11
Pranešimo Nr. 3856082

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-28
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-15); Įstatai (2016-12-15); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-15).

- - -

UAB "Surana", kodas 302833378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3856083

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-28
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-15); Įstatai (2016-12-15); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-029 Puslapis 30

- - -

UAB "JK Capital", kodas 303171034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 114
Pranešimo Nr. 3856084

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-28
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-15); Įstatai (2016-12-15); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-15).

- - -

UAB "METALO SPRENDIMAI", kodas 300669503
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 30A-32
Pranešimo Nr. 3856085

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-15); Įstatai (2016-12-15); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-15).

- - -

UAB "Vaikystės sodas", kodas 302602019
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 28
Pranešimo Nr. 3856086

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-16); Įstatai (2016-12-16); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-16).

- - -

UAB Roberto laboratorija, kodas 303072883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 306A-60
Pranešimo Nr. 3856087

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-28
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-16); Įstatai (2016-12-16); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-16).

- - -

UAB "Mados žaidimai", kodas 300593169
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 40
Pranešimo Nr. 3856088

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-28); Įstatai (2017-01-28); Protokolas /
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2017-01-28).

- - -

UAB "LM Baltic", kodas 302351182



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-029 Puslapis 31

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 3856089

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-16); Įstatai (2016-12-16); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2016-12-16); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-12-16).

- - -

UAB "SANVY", kodas 300019224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Durpių g. 1/ Utenos g. 35
Pranešimo Nr. 3856090

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-16); Įstatai (2016-12-16); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2016-12-16); Įgaliojimas (2016-12-16).

- - -

UAB "MIR-AUTO", kodas 302554599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Subačiaus g. 12-4
Pranešimo Nr. 3856091

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-15); Įstatai (2016-12-15); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-15).

- - -

UAB "Research & Advice", kodas 302467151
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Galvydžio g. 5
Pranešimo Nr. 3856092

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-16); Įstatai (2016-12-16); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-16); Įgaliojimas (2016-07-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SAVAS TAKAS" IR KO, kodas 124212411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Kalinausko g. 3-2
Pranešimo Nr. 3856093

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-16); Įstatai (2016-12-16); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-16); Įgaliojimas (2016-12-16).

- - -

UAB "Topnetas", kodas 300635038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 32-50



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-029 Puslapis 32

Pranešimo Nr. 3856094

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-28
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-16); Įstatai (2016-12-16); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2016-12-16).

- - -

UAB "VENDO", kodas 301821202
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 19-59
Pranešimo Nr. 3856095

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-27); Įstatai (2016-12-27); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2016-12-27).

- - -

UAB "Vipovita", kodas 303167160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 125-48
Pranešimo Nr. 3856096

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-01-28).

- - -

UAB "Sandala", kodas 303307687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 2B-79
Pranešimo Nr. 3856097

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-28
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-16); Įstatai (2016-12-16); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2016-12-16).

- - -

UAB "Tėjara", kodas 302434589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Avižienių k. Avižų g. 3-2
Pranešimo Nr. 3856098

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-15); Įstatai (2016-12-15); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-15).

- - -

UAB "STOLEX valda", kodas 126359876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 3856099



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-029 Puslapis 33

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-28
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-16); Įstatai (2016-12-16); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2016-12-16).

- - -

UAB "KOBA Center Operations", kodas 300072910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 93
Pranešimo Nr. 3856100

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-28
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-16); Įstatai (2016-12-16); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2016-12-16).

- - -

UAB "LIMLT", kodas 302665005
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Naftininkų g. 5-36
Pranešimo Nr. 3856101

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-18); Įstatai (2017-01-18); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Įstatinio kapitalo konvertavimas ir įstatų pakeitimas (2017-01-18).

- - -

UAB "PRIBERA", kodas 301551810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pagubės Sodų 25-oji g. 72
Pranešimo Nr. 3856102

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-17); Įstatai (2016-12-17); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2016-12-17).

- - -

UAB "Verslo sindikato apskaita", kodas 300039209
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 8-11
Pranešimo Nr. 3856103

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-28
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-15); Įstatai (2016-12-15); Akcininkų
sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-15).

- - -

Monsinjoro Antano Lapės vardo labdaros ir paramos fondas, kodas 301170663
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Katedros a. 6
Pranešimo Nr. 3856104

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi
vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-029 Puslapis 34

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2017-01-20); Vienintelio dalininko sprendimas (2017-01-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LUKOMAS", kodas 225353330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Meistrų g. 13-2
Pranešimo Nr. 3856105

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio
kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-15); Įstatai (2016-12-15); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2016-12-15).

- - -

UAB "Tiptiptap", kodas 302083542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pranciškaus Smuglevičiaus g. 16
Pranešimo Nr. 3856106

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-28
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-29); Įstatai (2016-12-29); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2016-12-29).

- - -

UAB "BARTIKA KELIONIŲ ORGANIZATORIUS", kodas 301505624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Grigiškių m. Smėlio g. 15-2
Pranešimo Nr. 3856107

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-28
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-15); Įstatai (2016-12-15); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-15); Įgaliojimas (2016-12-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ORKNIS", kodas 122019680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Erfurto g. 22-22
Pranešimo Nr. 3856108

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-30); Įstatai (2016-12-30); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2016-12-30).

- - -

UAB "Alpitus", kodas 124348023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 4-75
Pranešimo Nr. 3856109

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-029 Puslapis 35

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-16); Įstatai (2016-12-16); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-16).

- - -

UAB "KARDENTA", kodas 300518444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Miežių g. 27
Pranešimo Nr. 3856110

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-16); Įstatai (2016-12-16); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2016-12-16).

- - -

UAB "Gebas", kodas 300119986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 24-68
Pranešimo Nr. 3856111

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-15); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas (2016-12-15); Įstatai (2016-12-15).

- - -

Plinkšių globos namai, kodas 304405312
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Plinkšių k. Mokyklos g. 3
Pranešimo Nr. 3856112

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-28
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-01-25).

- - -

UAB "Lombardo linija", kodas 300539246
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jonažolių g. 8-40
Pranešimo Nr. 3856113

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-30); Įstatai (2016-12-30); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2016-12-30).

- - -

UAB "RPKA", kodas 302581023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Meistrų g. 14
Pranešimo Nr. 3856114

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-15); Įstatai (2016-12-15); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-15).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-029 Puslapis 36

UAB "INDEBT", kodas 302549100
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 165-10
Pranešimo Nr. 3856115

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-28
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-15); Įstatai (2016-12-15); Akcininkų
sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2016-12-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LTM Garments", kodas 300039878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dzūkų g. 22
Pranešimo Nr. 3856116

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-28
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-15); Įstatai (2016-12-15); Akcininkų
sprendimas / UAB LTM GARMENTS akcininkų sprendimas (2016-12-15).

- - -

MB "Emvesta", kodas 303848372
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Žemaitės g. 40
Pranešimo Nr. 3856117

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2017-01-18); Sprendimas (2017-01-18).

- - -

UAB "Paviltas", kodas 186253774
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Grigaičių k. Pergalės g. 8
Pranešimo Nr. 3856118

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-16); Įstatai (2016-12-16); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-16).

- - -

UAB "PROELEKTRONIK", kodas 302636441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 3856119

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-01-02); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-15); Įstatai
(2016-12-15); Akcininkų sprendimas (2016-12-15); Įgaliojimas (2016-12-13).

- - -

UAB "Odna", kodas 302560926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rūdninkų g. 18-3



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-029 Puslapis 37

Pranešimo Nr. 3856120

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-28); Įstatai (2016-12-28); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-28).

- - -

UAB "Primus NV", kodas 302458476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 3856121

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-28
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-16); Įstatai (2016-12-16); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2016-12-16).

- - -

UAB "LOVEKA", kodas 302870152
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3856122

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-28
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-15); Įstatai (2016-12-15); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-15).

- - -

UAB "Renalfarma", kodas 301485538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimėlių g. 26-16
Pranešimo Nr. 3856123

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-17); Įstatai (2016-12-17); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2016-12-17).

- - -

UAB "Laitkrafta", kodas 302797793
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3856124

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-28
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-15); Įstatai (2016-12-15); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KROVINIŲ EKSPEDICIJOS CENTRAS", kodas 122011648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sietyno g. 8C
Pranešimo Nr. 3856125

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-029 Puslapis 38

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-27); Įstatai (2017-01-27); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2017-01-27).

- - -

UAB "Brilas", kodas 303189986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 18
Pranešimo Nr. 3856126

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-28
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-15); Įstatai (2016-12-15); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-15).

- - -

UAB "Išteku.lt", kodas 303110782
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jonažolių g. 8-40
Pranešimo Nr. 3856127

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-30); Įstatai (2016-12-30); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų keitimo (2016-12-30); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl
direktoriaus keitimo (2016-12-30).

- - -

UAB "Lukvisa", kodas 302798685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 3856128

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-28
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-15); Įstatai (2016-12-15); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-15).

- - -

UAB "BALTICFIX", kodas 302542198
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Giros g. 102-52
Pranešimo Nr. 3856129

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-28
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-15); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-12-15); Įstatai (2016-12-15).

- - -

UAB "Ireco būstas", kodas 303078943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jankiškių g. 43A
Pranešimo Nr. 3856130

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-28
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-029 Puslapis 39

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-15); Įstatai (2016-12-15); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-15).

- - -

UAB "Neotonas", kodas 126242136
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 144-19
Pranešimo Nr. 3856131

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-28
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-15); Įstatai (2016-12-15); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-15).

- - -

UAB "Spread way", kodas 300646337
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Sapiegos g. 4-58
Pranešimo Nr. 3856132

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-27); Įstatai (2016-12-27); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-27).

- - -

UAB "Verslo sindikatas", kodas 300026635
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 8
Pranešimo Nr. 3856133

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-28
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-15); Įstatai (2016-12-15); Akcininkų
sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2016-12-15).

- - -

UAB "STILINGAS PONAITIS", kodas 125926341
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 40
Pranešimo Nr. 3856134

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-15); Įstatai (2016-12-15); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-15).

- - -

UAB "ART PRESS", kodas 125826031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Grigiškių m. Jaunimo skg. 2-116
Pranešimo Nr. 3856135

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-01-28).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-029 Puslapis 40

- - -

UAB "KAŽA", kodas 300970937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Malūnų g. 3-4
Pranešimo Nr. 3856136

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-29); Įstatai (2016-12-29); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-29).

- - -

UAB "INTELEKTUALIOS SISTEMOS", kodas 300774504
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lukiškių g. 3
Pranešimo Nr. 3856137

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-28
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-16); Įstatai (2016-12-16); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2016-12-16).

- - -

Bernardo Griciaus įmonė, kodas 175863993
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. Gedimino g. 44
Pranešimo Nr. 3856138

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-01-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARMA", kodas 120223894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepkalnio g. 164
Pranešimo Nr. 3856139

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-15); Įstatai (2016-12-15); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2016-12-15).

- - -

UAB "Gudinas", kodas 301730375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Salų k. Suopių g. 6
Pranešimo Nr. 3856140

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-15); Įstatai (2016-12-15); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-15).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-029 Puslapis 41

Uždaroji akcinė bendrovė "Socius", kodas 120346516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. I. Kanto al. 15A
Pranešimo Nr. 3856141

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-17); Įstatai (2016-12-17); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2016-12-17).

- - -

UAB "NET logistics", kodas 300092158
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Džiaugsmo g. 93B
Pranešimo Nr. 3856142

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-28
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-15); Įstatai (2016-12-15); Akcininkų
sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2016-12-15).

- - -

UAB DANĖJA, kodas 302906972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 3856143

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-28
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-15); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-12-15); Įstatai (2016-12-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Regiva", kodas 186241277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pamėnkalnio g. 1-49/ Jogailos g. 13-49
Pranešimo Nr. 3856144

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-28
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-16); Įstatai (2016-12-16); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-16).

- - -

UAB "RYBVALDA", kodas 301533748
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 19
Pranešimo Nr. 3856145

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-28
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-16); Įstatai (2016-12-16); Akcininkų
sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2016-12-16).

- - -

UAB "Triados", kodas 300046972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Kėkšto g. 6



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-029 Puslapis 42

Pranešimo Nr. 3856146

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-28
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-29); Įstatai (2016-12-29); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2016-12-29).

- - -

UAB Alix International, kodas 302928449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10D-35
Pranešimo Nr. 3856147

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-28
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-15); Įstatai (2016-12-15); Akcininkų
sprendimas (2016-12-15).

- - -

UAB "GALSAS", kodas 301675306
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Igno Šimulionio g. 10-48
Pranešimo Nr. 3856148

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-27); Įstatai (2017-01-27); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-01-27); Įgaliojimas (2016-12-14).

- - -

UAB Karalienės Mortos mokykla, kodas 303033784
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gervėčių g. 4
Pranešimo Nr. 3856149

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-16); Įstatai (2016-12-16); Akcininkų
sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2016-12-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTVITA", kodas 123912446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 19-17
Pranešimo Nr. 3856150

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-16); Įstatai (2016-12-16); Vienintelio
akcininko sprendimas / VAS (2016-12-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mercuri International", kodas 111468478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lukiškių g. 5
Pranešimo Nr. 3856151



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-029 Puslapis 43

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-29); Įstatai (2016-12-29); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2016-12-29).

- - -

UAB "Jevlana", kodas 303363981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pergalės g. 10-8
Pranešimo Nr. 3856152

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-28
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-15); Įstatai (2016-12-15); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-15).

- - -

UAB "G CAPITAL", kodas 302977453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 114
Pranešimo Nr. 3856153

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-28
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-15); Įstatai (2016-12-15); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-15).

- - -

UAB "DIPRELIT", kodas 302551471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bajorų k. Siauroji g. 23
Pranešimo Nr. 3856154

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-28
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-30); Įstatai (2016-12-30); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2016-12-30).

- - -

UAB "Maia LT", kodas 302701953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 3856155

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-15); Įstatai (2016-12-15); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRANSREVIS", kodas 124107111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sodų g. 21-3
Pranešimo Nr. 3856156

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-28
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-029 Puslapis 44

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-16); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-12-16); Įstatai (2016-12-16).

- - -

UAB "Dvarčionių prekyba", kodas 302614021
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Keramikų g. 2
Pranešimo Nr. 3856157

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-15); Įstatai (2016-12-15); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Vienintelio akcininko sprendimas (2016-12-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MULTISERVIS", kodas 120912359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 6
Pranešimo Nr. 3856158

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-15); Įstatai (2016-12-15); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-15).

- - -

UAB "ARMANTIS", kodas 300062453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 3856159

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-28
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-16); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Protokolas dėl įstatų keitimo (2016-12-16); Įstatai (2016-12-16).

- - -

UAB "Opes novant", kodas 302906723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto Žalakevičiaus g. 14-23
Pranešimo Nr. 3856160

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-16); Įstatai (2016-12-16); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-16).

- - -

UAB "Gruditos logistika", kodas 304286598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Algirdo g. 61
Pranešimo Nr. 3856161

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-28
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-029 Puslapis 45

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-19); Įstatai (2017-01-19); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2017-01-19); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo
(2017-01-19).

- - -

UAB "MEGGI LT", kodas 301538485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Briedžių g. 12
Pranešimo Nr. 3856162

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-15); Įstatai (2016-12-15); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2016-12-15).

- - -

UAB "Žvaigždžių stilius", kodas 300022964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mildos g. 41-3
Pranešimo Nr. 3856163

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-28
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-15); Įstatai (2016-12-15); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-15).

- - -

UAB "Ekosela", kodas 302718251
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algimanto Petro Kavoliuko g. 2A-115
Pranešimo Nr. 3856164

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-16); Įstatai (2016-12-16); Akcininkų
sprendimas (2016-12-16).

- - -

UAB "Tigrius", kodas 136055252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Margavos k. Giraitės g. 14C
Pranešimo Nr. 3856165

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-01-28).

- - -

UAB "Finansų valdymo spektras", kodas 303237705
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Juozo Kamarausko g. 17
Pranešimo Nr. 3856166

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-28
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-029 Puslapis 46

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-15); Įstatai (2016-12-15); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-15).

- - -

UAB "Avertidus", kodas 124487674
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 55-66
Pranešimo Nr. 3856167

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-15); Įstatai (2016-12-15); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-15).

- - -

UAB "Šiltinimo sistemos", kodas 301592757
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Metalo g. 4
Pranešimo Nr. 3856168

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-15); Įstatai (2016-12-15); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2016-12-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILNIAUS KOTI", kodas 122742215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pilies g. 25A
Pranešimo Nr. 3856169

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-15); Įstatai (2016-12-15); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas dėl įstatų keitimo, įstatinio kapitalo ir
akcijos nominalios vertės išraiškos euro valiuta. (2016-12-15).

- - -

UAB SAULĖS ŠALTINIS, kodas 302801633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 8
Pranešimo Nr. 3856170

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-01-28).

- - -

UAB "MinGailė", kodas 302661868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Durpių g. 11-4
Pranešimo Nr. 3856171

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-029 Puslapis 47

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-16); Įstatai (2016-12-16); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-16).

- - -

UAB "Rapena" ir ko, kodas 126062832
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 14-7
Pranešimo Nr. 3856172

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-19); Įstatai (2016-12-19); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-19).

- - -

UAB "Plana", kodas 303082856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3856173

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-28
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-16); Įstatai (2016-12-16); Akcininkų
sprendimas (2016-12-16).

- - -

UAB "Expertus Vilnensis", kodas 121386360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mokslininkų g. 12A
Pranešimo Nr. 3856174

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-28
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-16); Įstatai (2016-12-16); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-16).

- - -

UAB "PROJEKTPLIUS", kodas 302925830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Abromiškių k. Sanatorijos g. 42
Pranešimo Nr. 3856175

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-16); Įstatai (2016-12-16); Akcininkų
sprendimas (2016-12-16).

- - -

UAB Bronislavos Dauderienės kabinetas, kodas 126082710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Loretos Asanavičiūtės g. 20
Pranešimo Nr. 3856176

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-28
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-029 Puslapis 48

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-29); Įstatai (2016-12-29); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-29).

- - -

UAB "NV servis", kodas 302493324
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Popieriaus g. 62-3
Pranešimo Nr. 3856177

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-15); Įstatai (2016-12-15); Vienintelio
akcininko sprendimas / Akcininko sprendimas del įstatitio kapitalo piniginės išraiškos keitimo (2016-12-15).

- - -

UAB "Rimas DK", kodas 303293860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Medeinos g. 35-69
Pranešimo Nr. 3856178

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-28
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-16); Įstatai (2016-12-16); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-16).

- - -

UAB "Laboratorium dentium", kodas 303477885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Filaretų g. 42A-2
Pranešimo Nr. 3856179

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-28
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-15); Įstatai (2016-12-15); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-15).

- - -

UAB "VISTATYBA", kodas 300617346
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 3856180

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-15); Įstatai (2016-12-15); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-15).

- - -

UAB "Bicolor", kodas 303181402
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3856181

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-28
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-15); Įstatai (2016-12-15); Akcininkų
sprendimas / Akcininkų sprendimas (2016-12-15); Įgaliojimas (2016-12-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-029 Puslapis 49

- - -

UAB "GPB Bygg", kodas 302933414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Pavenčių g. 2C-10
Pranešimo Nr. 3856182

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-23); Įstatai (2017-01-23); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl įstatų keitimo (2017-01-23).

- - -

UAB "Fashion Gold", kodas 301737811
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pamėnkalnio g. 5-21
Pranešimo Nr. 3856183

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-30); Įstatai (2016-12-30); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-30).

- - -

UAB "Elman", kodas 123417452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Minties g. 1A
Pranešimo Nr. 3856184

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-28
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-31); Įstatai (2016-12-31); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2016-12-31).

- - -

UAB "Spalvų projektai", kodas 303485864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Čiurlionio g. 84B-53
Pranešimo Nr. 3856185

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-28
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-15); Įstatai (2016-12-15); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-15).

- - -

UAB "Hanojus LT", kodas 303058862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 2-15
Pranešimo Nr. 3856186

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-28
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-15); Įstatai (2016-12-15); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-15).

- - -

UAB Andriaus Anisimenkovo odontologijos klinika, kodas 302873508



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-029 Puslapis 50

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Vasario 16-osios g. 7-19
Pranešimo Nr. 3856187

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-28
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-19); Įstatai (2017-01-19); Akcininkų
sprendimas / Akcininko sprendimas (2017-01-19).

- - -

UAB "Organizacijų mokymo centras", kodas 302543389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 6-15
Pranešimo Nr. 3856188

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-16); Įstatai (2016-12-16); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2016-12-16).

- - -

UAB GREEN ROSE, kodas 302769484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 9-66
Pranešimo Nr. 3856189

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-15); Įstatai (2016-12-15); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas dėl įstatų keitimo, įstatinio kapitalo ir
akcijos nominalios vertės išraiškos euro valiuta. (2016-12-15).

- - -

UAB "Ramazis", kodas 303181929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 3856190

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-28
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-16); Įstatai (2016-12-16); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-16).

- - -

UAB "DAIVILVA BALTIC", kodas 300671130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šalčininkėlių k. Krantinės g. 11
Pranešimo Nr. 3856191

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-16); Įstatai (2016-12-16); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2016-12-16).

- - -

UAB "Makeup Secrets", kodas 302801761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 131



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-029 Puslapis 51

Pranešimo Nr. 3856192

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-16); Įstatai (2016-12-16); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-16).

- - -

UAB "STATMATA", kodas 300652144
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Virginijaus Druskio g. 10-232
Pranešimo Nr. 3856193

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-31); Įstatai (2016-12-31); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "N 54o 54' E 25o 19'", kodas 120401756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Subačiaus g. 4-4
Pranešimo Nr. 3856194

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-15); Įstatai (2016-12-15); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-15).

- - -

UAB "Pastatų priežiūros tarnyba", kodas 302686921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Baltupio g. 73-22
Pranešimo Nr. 3856195

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-15); Įstatai (2016-12-15); Akcininkų
sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2016-12-15).

- - -

UAB "Pronovus", kodas 303194264
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 3856196

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-28
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-15); Įstatai (2016-12-15); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2016-12-15).

- - -

UAB "IAM consultants", kodas 302744417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125B
Pranešimo Nr. 3856197



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-029 Puslapis 52

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-28
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-15); Įstatai (2016-12-15); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Išrašas iš akcininkų sprendimo. (2016-12-15).

- - -

Atocom, UAB, kodas 302626365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saulėtekio al. 15
Pranešimo Nr. 3856198

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-16); Įstatai (2016-12-16); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-16).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Nėra naujų pranešimų


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


